d’actions revendues pendant la durée du programme. La Société ne peut, par ailleurs, détenir à aucun 

moment plus de 10 % (dix pour cent) de son capital social. 

Sur la base du capital social au 31 décembre 2024, le montant maximal des opérations, s’élèverait à 

3 881 609 985 € (trois milliards huit cent quatre-vingt-un millions six cent neuf mille neuf cent quatre-vingt-

cinq euros) correspondant à 10 % (dix pour cent) du capital social de la Société, soit 70 574 727 (soixante-

dix millions cinq cent soixante-quatorze mille sept cent vingt-sept) actions au prix maximal d’achat de 55 € 

(cinquante-cinq euros) par action. 

La présente autorisation est destinée à permettre à la Société :  

• de céder ou d’attribuer des actions aux salariés des sociétés du Groupe dans les conditions et selon

[...]

appelée à statuer sur les comptes de l’exercice clos le 31 décembre 2028. 

Treizième résolution (Rémunération du Conseil de Surveillance) 

L’Assemblée générale, connaissance prise du rapport du Président de la Gérance et du rapport du Conseil 
de Surveillance, fixe à 1 150 000 € (un million cent cinquante mille euros) le plafond de la rémunération 
globale annuelle allouée aux membres du Conseil de Surveillance à compter de l’exercice commençant le 
1er janvier 2025. 

Résolutions à caractère extraordinaire 

Quatorzième résolution (Autorisation à consentir aux Gérants à l'effet de réduire le capital par annulation